AVISO DE JULGAMENTO DOS RECURSOS

E

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO

CONVITE Nº 06/2023

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, torna público o resultado do julgamento dos recursos interposto pelas empresas Pro Hab
Construções Ltda. e Construtora Azambuja Ltda no Convite nº 06/2023, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia especializada na prestação
de serviço de construção civil, incluindo todos os materiais, equipamentos e mão de obra, necessários à execução do serviço de obra para implantação da
área para atendimento à saúde e espaço para academia na unidade de prestação de serviço - UPS Asa Norte – DF. Os recursos foram conhecidos e no
mérito julgados IMPROCEDENTES, mantendo incólume a decisão que declarou vencedora a empresa Quântica Engenharia Ltda com proposta no
valor de R$ 1.763.706,63 (um milhão setecentos e sessenta e três mil, setecentos e seis reais e sessenta e três centavos).

Brasília – DF, 28 de setembro de 2023.

Rosália Viviane de Oliveira Guedes

Presidente da CPL

Documento assinado usando senha, por: Rosalia Viviane de Oliveira Guedes, cargo: ANALISTA DE SUPORTE A GESTÃO, lotação: CPL em 28/0
eAu9/BSeFBHeeU2RtJsV6bbZorEJdEuZrc34bSYcSfq6x5b4qe8qp5X8kg8/U4d1jDy++7TR3BRkgUAZQba+AnFGxvxPIQWufL8IQxR6o7wdtncvaKgj

Para conferir e validar a assinatura este documento acesse:
http://doccontrol.sescdf.com.br/doccontrol/doc_validar_assinatura.aspx?nr_protocolo=54016-1/2023.DC